

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Niniejsza regulacja obejmuje akceptację przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego założeń projektu pn. „Wsparcie umiędzynarodowienia kujawsko-pomorskich MŚP oraz promocja potencjału gospodarczego regionu”, przygotowanego przez Departament Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego i Transportu w partnerstwie z Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w ramach Działania 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2 Promocja gospodarcza regionu, Schemat: Projekty z zakresu wsparcia procesu umiędzynarodowienia oraz promocji gospodarczej regionu, Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Ponadto regulacja akceptuje wyrażenie zgody na podpisanie w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Wsparcie umiędzynarodowienia kujawsko-pomorskich MŚP oraz promocja potencjału gospodarczego regionu”, tj. udzielenie pełnomocnictwa w tym zakresie Pani Magdalenie Mike-Gęsickiej, Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego i Transportu.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Uchwałę wprowadza się na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.), Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zgodnie z Instrukcją wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – EFRR, departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz jednostki podległe powinny załączyć do wniosku o dofinansowanie uchwałę akceptującą założenia projektu. Uprawnionym do tego organem jest Zarząd Województwa, którego jednym z zadań jest przygotowywanie regionalnych programów operacyjnych oraz ich wykonywanie.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Zakres powyższej regulacji nie podlega konsultacjom.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Uzyskanie akceptacji założeń projektu umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Działania 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2 Promocja gospodarcza regionu, Schemat: Projekty z zakresu wsparcia procesu umiędzynarodowienia oraz promocji gospodarczej regionu, Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Wniosek pozwoli na realizację pełnego zakresu działań zmierzających do zrealizowania projektu pn. „Wsparcie umiędzynarodowienia kujawsko-pomorskich MŚP oraz promocja potencjału gospodarczego regionu”.

5. Ocena skutków regulacji:

Powyższe umożliwi zrealizowanie przez Departament Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego i Transportu w partnerstwie z Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. pełnego zakresu rzeczowego projektu oraz osiągnięcie założonych we wniosku o dofinansowanie wskaźników realizacji celów projektu. Szacunkowa wartość całkowita projektu wynosi 9 743 978,00 (słownie: dziewięć milionów siedemset czterdzieści

trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych) Wartość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 9 743 978,00 (słownie: dziewięć milionów siedemset czterdzieści trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych). Wartość dofinansowania z EFRR opiewa na kwotę 8 282 381,30, co stanowi 85% wartości projektu, pozostałe 1 461 596,70 PLN to środki finansowe pochodzące z budżetu województwa oraz budżetów Partnerów projektu. Wstępne założenia projektu stanowią załącznik do niniejszej uchwały.